
Nº CLUB NOMBRE CLUB  IMPORTE AYUDA 

1009 AT SAGUNTINO 129.690,65 €                            

1017 UD ALZIRA 35.997,50 €                              

Nº CLUB NOMBRE CLUB IMPORTE AYUDA

1008 TORRENT CF 47.770,00 €

1009 AT SAGUNTINO 81.614,52 €

1010 CD ACERO 23.885,00 €

1012 SILLA CF 49.761,87 €

1017 UD ALZIRA 81.310,04 €

1036 CF GANDIA 35.827,50 €

1458 PATACONA CF 47.770,00 €

1726 ATZENETA UE 47.770,00 €
2001 C.D. Castellón, Sad 37.577,50 €

2137 CD RODA 47.770,00 €

3533 ORIHUELA CF 41.000,00 €

3612 UD RAYO IBENSE 47.770,00 €

3626 FC JOVE ESPAÑOL SAN VICENTE 45.240,08 €

6470 AT. CLUB TORRELLANO 47.770,00 €

 

Nº CLUB NOMBRE CLUB IMPORTE AYUDA

2001 CD CASTELLON 288.199,10 €

3002 CD ALCOYANO 266.474,27 €

3030 CF INTERCITY, SAD 319.440,00 €

3035 CF LA NUCIA 140.662,50 €

3524 CD ELDENSE 365.399,38 €

AYUDAS CLUBES NACIONALES RFEF

 AYUDAS CLAUSULA IX TEMP. 22/23 

AYUDAS IMPULSO 23.T 2022/2023 

AYUDAS 1ª FEDERACION 2022-2023 



Nº CLUB NOMBRE CLUB IMPORTE AYUDA

2617 FEME CATSELLON CFS 1.452,00 €                            

3759 XALOC ALCANT FS 300,00 €                               

6475 FSF JOVENTUT D´ELX 12.450,00 €                          

 

Nº CLUB NOMBRE CLUB  IMPORTE AYUDA 

1063 MISLATA CF 3.750,00 €

1076 U.D. Aldaia C.F. 5.796,46 €

1357 DISCOBOLO LA TORRE AC 8.086,40 €

1420 CD MARISTAS VALENCIA 3.800,00 €

1759 PICASSENT FS 5.000,00 €

1821 SD COL. EL PILAR VALENCIA DE LA FEMDL 3.800,00 €

2001 CD CASTELLON 3.800,00 €

2617 FEME CASTELLON CFS 3.800,00 €

3071 CF SPA ALICANTE 4.647,27 €

3759 XALOC ALACANT CFS 5.817,50 €

4089 CFS FUTSACAR 2.800,00 €

6027 FS NUEVA ELDA 8.350,00 €

6299 CD PAIDOS DENIA 2.100,00 €

6307 CD CALPE FUTSAL 2.800,00 €

6475 FSF JOVENTUT D´ELX 11.238,19 €

6518 CF INPROSPORTS SAN VICENTE 6.885,02 €

6565 CFS IREFRANK ELCHE 1.562,50 €

Nº CLUB NOMBRE CLUB IMPORTE AYUDA

1008 TORRENT CF 1.912,50 €                            

1013 PATERNA CF 1.275,00 €                            

1017 UD ALZIRA 12.350,00 €                          

1036 CF GANDIA 3.100,00 €                            

1128 ALBORAYA UD 10.350,00 €                          

AYUDAS DESPLAZA. DIVERSAS CATEGORIAS TEMP. 22-23 

AYUDAS JUVENILES 2022-2023 

VERTEBRACION Y FOMENTO FUTBOL SALA FEMENINO 



1283 COL. SALGUI EDE 2.550,00 €                            

1338 CF TORRE LEVANTE 5.550,00 €                            

1411 CF INTER SAN JOSE VALENCIA 11.800,00 €                          

1458 PATACONA CF 2.450,00 €                            

2001 CD CASTELLON SAD 6.600,00 €                            

2137 CD RODA 11.350,00 €                          

3002 CD ALCOYANO SAD 3.100,00 €                            

3541 KELME CF 6.500,00 €                            

3558 SCD INTANGCO 3.500,00 €                            

3848 AT. BENIDORM CD 1.750,00 €                            

Nº CLUB NOMBRE CLUB IMPORTE AYUDA

6475 JUVENTUT D´ELX FSF 8.231,82                               

2617 FEME CASTELLON CFS A 1.463,64 €                            

 

Nº CLUB NOMBRE CLUB IMPORTE AYUDA
3002 C.D. Alcoyano S.A.D. 24.252,33 €

2001 C.D. Castellón S.A.D. 24.252,33 €

3524 C.D. Eldense 15.319,40 €

1017 U.D. Alzira 15.319,40 €

3533 Orihuela C.F. 8.575,00 €

2137 C.D. Roda 8.575,00 €

1012 Silla C.F. 8.575,00 €

3626 F.C. Jove Español San Vicente 8.575,00 €

3031 Villajoyosa C.F. 8.575,00 €

6470 Athletic Club Torrellano 8.575,00 €

1726 Atzeneta U.E 8.575,00 €

3528 CALLOSA DEPORTIVA CF 8.575,00 €                            

1009 AT SAGUNTINO 8.575,00 €                            

1078 UD BENIGANIM 8.575,00 €                            
 

AYUDAS FUTBOL Y FUTBOL SALA FEMENINO 22/23  

CANTERA CON VALORES 



Nº CLUB NOMBRE CLUB IMPORTE AYUDA

6623 ALICANTE SUN FC 6.300,00 €                            

6427 CF INDEPENDIENTE DE ALICANTE 3.500,00 €                            

4206 TURIA BEACH SOCCER CLUB 3.500,00 €                            

Nº CLUB NOMBRE CLUB IMPORTE AYUDA

2073 CD L´Alcora 20.550,00 €                          

Nº CLUB NOMBRE CLUB IMPORTE AYUDA

1017 U.D. Alzira 38.902,71 €                          

1820 CD DOMINICOS 1.815,00 €                            

2004 Villarreal C.F. S.A.D. 3.630,00 €                            

2521 FS PEÑISCOLA 5.263,50 €                            

2617 FEME CASTELLON CFS 1.210,00 €                            

2638 CFS BISONTES CASTELLON 726,00 €                               

3759 XALOC ALACAT FS 400,00 €                               

6027 NUEVA ELDA FS 1.900,00 €                            

6475 FSF JOVENTUT ELX 600,00 €                               

CLUBES DERECHOS AUDIOVISUALES S.M. EL REY - AUTONOMICO

AYUDAS FUTBOL PLAYA 21/22 

PREMIOS Y MERITOS DEPORTIVOS T.22-23 
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